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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512031I

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit Shehu AEXH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr.Kostandin Kristoforidhi 03920008, Njesia 
Administrative Kashar, Nr. Pasurise 29/16. Zona Kadastrale 
2679, Bashkia Tirane, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve te ndertimit te rrugeve, autostradave, 
urave, tuneleve, te veprave te sherbimit komunal ne 
ndertimin e tubacioneve dhe kanalizimeve, shpime, germime 
dhe transport te dherave;  Ndertimi i ndertesave rezidente 
dhe jo rezidente; Hartimi i projekteve te ndertimit; Prodhimi 
i betoneve per vete dhe per te trete si dhe te tjera punime ne 
fushen e sherbimeve te ndertimit; Tregti e pergjithshme 
import – eksport;  Tregtim i materialeve te industrise te 
ndertimit, paisjeve informatike, makineri e paisje, pjese 
nderimi; Komisioner dhe agjenci per te trete.Transport 
tokesor i mallrave dhe i pasagjereve per vete dhe per te 
tretet; Punime ne vepra arti, hekurudha, porte, hidrocentrale, 
vepra hibrike dhe elektrike te ndryshme; Punime me vinça ne 
lartesi e thellesi; Transport me mjete jasht norme;  Sherbime 
me vinç te kapaciteteve te ndryshme per vete e te trete dhe 
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dhenie me qera. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin. Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike
Afrim Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 11/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Afrim Shehu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@shehu-aexh.business  
Telefon: 0688650061  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-421914-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1946D8-0A39-4C97-A24D-38ABE000473A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7833060-2AC3-4888-9B64-D9044877E6A1
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regjistrimit
02/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428741-04-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 25.03.2025 për ndryshimin e 
adresës së e-mail.
E-Mail ishte            ("shehu.aexh@gmail.com")          u be            ("info@shehu-
aexh.business")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469C42D8-EEFE-42AF-B710-7F528B57BAF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99839C10-C940-4CEC-8A90-9C8FD29E0B03

